
Amt Name mail Adresse

Abteilungsleiter Tobias Springborn springborn.tobias@gmail.com
Stellvert./ Schritführerin Petra Klemme-Kirse p.k.-kirse@web.de
Sportwartin Catherine Wirges Catherinewirges@gmail.com
Sportwartin Susanne Katz susi.katz@web.de
Jugendwart Jan Rosentreter janrosentreter@hotmail.com
Jugendwart Tim Küster tim.küster@hotmail.com
Technikwart Jörg Kratky j.kratky@freenet.de
Kassenwartin Nadine Eckert kiebitz1986@aol.com
Wirtschaftswart Florian Voigtmann Fvoigtmann@gmx.net
Pressewart Dirk Bollmann dirk.bollmann@htp-tel.de

TSG Ahlten Abteilung Tennis - Vorstand


